1279. Donat de Bell-Roch.

A. des molins spero me ipsum Deo et Beate M^e de
pulcro loco, et promitto ubi R. piquet procurator domus Ste.
M^e quod ero semper obediens et servicium dicti loci et donato
et donades et etiam illos qui servicium Ste. M^e sint secundum
posse meum et faciam et dabo illi pro caritate .CCC. sol. vardi.
termi, de quibus promitto solvere in continentibus .CCL. sol. et re-
siduo in primo venturo festo natalis Dni. Et ego R. piquet
procurator dicti loci recipio nos A. des molins predictus sicut
donatus et concedo ubi victum vestitum sicut alii donati dicti
loci et secundum posse nostrum et dicti loci in toto tempore
vite vestre. R. fratre et R. yorva, et fratre A. des molins, et
juliana de qualada, et Aliesem de espiles. Et sunt jacobus
soler presbiter et g. des balzels et hg. de viengy. Idus novemb.,
(M^{em}. De 1277 - 1280.)